SENIN LEGI, 2 OKTOBER 2023
(16 MULUD 1957)

Iklan Cilik

"KEDAULATAN RAKYAT”

Tarif per baris kolom Rp.12.000,- + PPN 10%. Min. 3 baris, mak. 10 baris
Tiap baris terdiri 32 karakter (fermasuk spasi dan tanda baca). Pelayanan mulai
pukul 08.00 s.d. 19.00 WIB. Hari Minggu/Libur pukul 10.00 s.d. 18.00 WIB.

Minggu PUKUL
Buka 10:00WB

0274 565685

ext.112 -113 Fax.0274 555660

&

iklankryk13@gmail.com

‘. JI. P. Mangkubumi No.40 - 46
iklankryk23@yahoo.com

Yogyakarta 55232

@ 4

AHLI SUMUR & WC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal
3/00152/1222

Pakar Sumur Bor/Kering, Tercemar
Geolistrik,Penangkal Petir,Pompa
Air.PH/WA:0896.0336.6871 Garansi

3/01126/0823

Ahli-Sumur,Bor,Gali,Resapan, SdtWC
Servis-PompaAir,SalBntu. Siap24Jam

Maestro Spclis Injction ,Diagnosa
Compt+Cleaning H/Lamp Kbli SptBru
JI.Janti263Yk 563871/085701000810

3/02895/0923

Terima Kos/Dekat ISI JI.Bantul km7,5/

Kamar bersih 3mx5m,R.Tm,Grsi,Dpr,

K.Mandi,K.Jemurn/085107443322
3/02812/0923

INTERIOR

LOWOn

Dibutuhkan segera drh/S.Pt/sederajat di

peternakan Domba fokus Breeding di

Klaten Hub:085643597964
3/02550/0923

Dijual Murah Borongan Aksesoris Mbl Ex

Toko Variasi H:20Jt bisa cek ke Lokasi

Jogja WA:082132468388
3/03024/0923

Properti

Massege Untuk Capek Capek dll,bisa di

Panggil dan ditempat.Hub Bu Sri

HP:085725691816 Pasti Sehat
3/02580/0923

Bravo  Servis  Elektronik  1Jam
JadiMcuci,AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, Tape
Hb:081915555971/WA:08112651744

3/02908/0923

* PERUMAHAN » RUANG USAHA
* RUMAH DICARI * RUMAH DIJUAL ¢ RUMAH DIKONTRAKKAN
* TANAH DIJUAL » TANAH DIKONTRAKKAN

Hp/WA:085101846253.Jakal Seturan Dibutuhkan  sopir toko ~bangunan RUANG USAHA TANAH DIJUAL TANAH DIJUAL
3/02766/0923 Jasa Pembuatan Kitchenset 1750/m 3.orang.Hubungi:081392492726 )
3/02829/0923 Disewakan Ruko dipinggir Jl.Gedong- Dijual Tanah Ls:600m2 Ld:15m, Dijual Tanah 230 m2 SHM 700 Jt.Bonus

Ahli Sumur Bor/Suntik ServisPompaAir
SedotWC Saluran Buntu/MampetHb

Backdrop,Particy,Finis,HPL,Melamin.Du
ko bs dipggl Hub:083869888804
3/02579/0923

Dibthkan Sgr Staff Admin Wanita,Usia

kuning Yk Ld:7m 2Lantai Hadap Timur
Hub:0821 3836 8452(TP)

Lok.strategis,dpt 2jIn di JI.Rama,Sarihrjo
Ngaglik Sleman H08175455083

rumah. Cocok utk kost atau
homestay.Dekat kampus UMY,UNU,UN-

085102173001 PMin Jokteng Wetn Max25th Utk PT Rania di Sleman 3/02003/0823 3/02827/0923  JAYA. TP/INego: WA0812i7/3:::372/0923
3/02937/0923 JAMU Screenshot Foto Anda dan CV Lamaran RUMAH DIJUAL Jual  Tanah  LsA64m2  LdAO
. . Beserta Nomer WA ke Email ua . an.a ) S 1osm M 393m SHMP mobil masuk 2jalan.Lokasi
BANGUNAN Kuat2Jam Beli Maduceng/Kopiceng , . , lokasilromejan Klitren dkt Kampus UGM ,
. boobby1st@gmail.com Rumah dijual 2Lt 5Ktdr,Garasi Luas . Gatak Bokoharjo Prambanan/selatan
Griyaditya.Jasa Arsitek&Konstruksi.3D, 100Rb,Joss, Tk.SinarSehat depan 5/02922/0923 diPerumahan Griya Perwita Wisata Jakal Harga 8jt/m Nego Hub.08562511177 Pasar Prambanan.082138832886

Mall/Samping Hotel Mutiara Malioboro

3/02837/0923

RAB, IMB.Bgn Baru/Rnvsi. blok DS-4 H:081904178261 3/02951/0923
www.Griyaditya.com. 082226915669 3/02451/0923 310245210923
3/02826/0923 Jual/Sewa Tnh Bangunan 2Lt Lb.650m2  Dijl tnh Ls:84m2 Ld:7m & Ls:120m2

Pasang Keramik 45Rb,Granit Lantai

65Rb, Batu Alam,Plafon PVC,Rehab

Bangunan Baru WA:081818182220
3/03026/0923

Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan
Br/Renov Biaya Menyesuaikan Angga
ran,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit

Stokr MBI Hoveas Jvee | PSW.113 SHM LB.600M2.Kmr Tdr 8 Halaman | [ 2 3 7 5 G
ran 61 Tip.0274-372323/0811255552 NS Mercy E 200 th 2010. Istw, full orisinil. An ~ Luas Harga 2M Hub. 081393812242 7
Berkwalitas & Amanah sendiri. 225jt nego. 081328771187 3/02748/0923 |
6/03029/0923 , ,
3/00004/1023  Strategis Jual Rumah Mewah Dkt Balai 5 - -
BARANG HILANG Kota Jogja.LT401m2 SHM Himn Luas
« SUZUKI Hny 2,9M. 081328880799 12 13 14 15 6
Hllang BPKB No.AB 1086 Wi 3/02748/0923 =
A/n.TriAstuti Retno Dewanti D/a.JI.Hos
Cokroaminoto 54 Yogyakarta — =——=1 Rmh baru SHM IT/LB:167/100m Kt3 | |'® = ol -
310219210923 py—— Km:2,dil  Rp:637JtJ  Pleret,Pasar, 2 24 25
P ROMO Kecamatan ketimur.08122761115 =
Hilang BPKB AB 1930 VY an Jaka DIV"'JHTENG 3/02805/0923
Aminata d/a Condongcatur Depok 27
Sleman Dibeli Harga Tinggi Bongkaran Rumah 28
3102221/0923 Gudang,Seng,Kayu,Genteng Besi,

0274
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MOBIL DIJUAL

* MERCEDES *

=.PRESSO

GEAR ro QOUTPLAY
HARGA ON THE ROAD MULAI

Rp- 150 JuTta-AN,-*

*S-PRESSO TYPE M/T

*
DP MULAI Rp.o
ANGSURAN MULAI

Rp. 2 JUTA-AN*

m  JLLA.YaniNo.378 A Magelang
Telp. (0293) 367333

*TOYOTA

Agya Th 13 istimewa AB Sleman an
pemilik pertama,silver,km rendah,tinggal
pake Hub: Ahnaf 087738971915. 92Juta

Cluster Strtgs Tmr Persis Kampus

ATK,JI.Paris km4,5,JI.Ateka.Rmh Br

2It.Lngsg Pemilik 081328710160
3/02628/0923

Rumah dijual 2Lt JI Sunan Pandanaan

JIKaliurang km12,5 LT:490 Luas

Bangunan:250 H:081333959028(Nego)
3/02656/0923

Jual Rumah di Sewon Jogja LT.1450m2

Volding Mobil Dongkrok WA Sukro.
087738633097 Jasa buang tanah urug
4/02910/0923

Jual rmh baru SHM,IMB Lt:251 LB:180
LD:15,5,4Kt,2KM,List  1300W,Garasi.
Taman.Lok Toyan Wates Kin Progo
(50mtr dr JI ry nas)5mnt Kt Wates 10mnt

0.Hub P.Rahmad:087738356503
3/02300/0923

Dijual 400m2 dan 465m2 di Seturan se-

latan Kampus UPN Lingkungan Elite

Hubungi:081 326 433 433
3/02731/0923

Dijual Tanah Cocok Usaha JI.Cang-

Ld.14m utr Pom Bensin Monjali dkt UGM
cck U/usaha H.0816688680

Ld:10m SHM Kodya Lok:Giwangan
dktEmbung Tirta H:082121117711
3/02953/0923

3/02861/0923

PERTANYAAN MI 2-10-2023

MENDATAR : 1.Tak berhenti. 7.Bagian dari kaki.
8.Temu. 9.Air thermometer. 12.Desa besar. 15.Rambut
putih. 17.Ajaran. 18.Diulang alat pernafasan.
20.Waktu. 23.Janji. 26.Sampaikan ke tujuan. 27.Ronce.

06,00  Bening Hati 16.00  Pariwara Sore Sl Bdr Yia.HP:085292327888 28.Lawan haram.

0630  _Linias LiptanPagl  “16.100 | KR Relax KE Solar Gard 'senilai 18 Juta 5/02938/0923

0600 Pagipag! Campursari 1710 Lntas Liputan S MENURUN : 1.Mahkota. 2 Pelik. 8 Bintang (Ing).

°3‘°g Zarmara;agl e SUMBER BARU MOBIL TANAH DIJUAL 4.Aneh. 5.Karib. 6.Pelintir. 10.Nomor. 11.Hangat.

e ISR 19.16 * Digoda (Digoyang Dangear) ™ JI.Magelang Km8, Sleman, Yogya 13.Kakek. 14.Campur. 16.Berkurang karena gesekan.

12,00 Family Radio 21.00 Berita NHK 1eiD, SENIIBIBOSION o Djl Tnh Kapling Lt:143m2 diTampungan . .

1400 Radio Ack 25700 [SESHETICS - e sty Em 7,5 Yonya s o Berbah  Simn TmrBlok 18.Cara menambal logam. 19.Gembira. 21.Lenting.
. i = s " Tolpaariaer aerterg o endangtirto - Berba mn, fmreto 22.Setelah Maret. 24.Diulang : dibuat-buat. 25.Gapai.

JAWABAN MI 30-9-2023

MENDATAR : 1.Sering. 5.Jelang. 8.ISI. 9.Boat. 10.Tisu.
11.Intrusi. 12.Siap. 14.Hobi. 17.Lagi. 18.Bias. 19.Kiat.
22.Silk. 24.Inversi. 27.Kian. 28.Pena. 29.Sia. 30.Empati .
31.Karier.

MENURUN: 2.Emosi. 3.Intip. 4.Giat. 5.Jitu. 6.Latih.

PMiYogyakata  (0274) 372176 140 264 316 109 - tgngg:;};Zl:;[;;:quﬁg;;;:ﬁgrzz SAM | 7 Nasib. 12.Salak. 13.Aroma. 15.0pini. 16.Insek.
PMI Sleman (0274) 869909 10 10 90 16 4102896/0923 R ' 3/02748/0923 20.Idiom. 21.Tinta. 22.Sipir. 23.Lance. 25.Visi. 26.Riak.
PMI Bantul (0274) 2810022 52 36 52 13
PMI Kulonprogo (0274) 773244 12 50 46 2 : : .
T T elepon Penting ((@274&

Sumber : PMI DIY- (Stok darah bisa berubah sewaktu-waktu). T 1 U /'I

TELP : 0274-5015000,56331

&> "TMULIA"
AUTHORIZED MONEY CHANGER

www.muliamoneychanger.co.id
JAM OPERASIONAL

* KANTOR MULIA MANGKUBUMI
JIi. Margo Utomo (Mangkubumi ) No.53 Yogyakarta

4,547688

Lower Ground Plaza Ambarrukmo Mall
TELP : 0274-4331272

®* MULIA PLAZA AMEBEARRUKMO

SENIN S/D MINGGU

BUKA SETIAP HARI ]

Lower Ground Plaza Malioboro Mall
TELP : 0274-453220

e MIULIA PLAZA MALIOBORO

TANGGAL: S0-SEPTEMBER-2023

{© 081578900605

Catatan : Kurs sewaktu - waktu dapat

berubah

: Menerima hampir semua mata uang asing

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190 (Hunting).

Bethesda 562246, 586688. Panti Rapih 514845. PKU
Muhammadiyah 512653. RSUD Kota 371195. Mata Dr Yap
562054. Klinik Ludira Husada Tama 620091, 620373. Khu-
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